
 

 

 

 
UCHWAŁA NR IV/31/2007 

Rady Gminy Marianowo 
z dnia 25 stycznia 2007 r. 

 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Marianowo. 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statuty sołectw: 

1) Czarnkowo stanowiący załącznik nr 1; 
2) Dalewo stanowiący załącznik nr 2; 
3) Dzwonowo stanowiący załącznik nr 3; 
4) Gogolewo stanowiący załącznik nr 4; 
5) Marianowo stanowiący załącznik nr 6; 
6) Sulino stanowiący załącznik nr 5; 
7) Trąbki stanowiący załącznik nr 7; 
8) Wiechowo stanowiący załącznik nr 8. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Nr IV/33/1990 Rady Gminy w Marianowie z dnia 25 października 1990 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Marianowo; 

2) Nr X/67/1999 Rady gminy w Marianowie z dnia 28 września 1999 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Sołectwa Dzwonowo, zmieniona uchwałą Nr XII/76/1999 z dnia 7 grudnia 1999 r.; 

3) Nr XXXV/225/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 656); 

4) Nr XXXV/226/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 657); 

5) Nr XXXV/227/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 658); 

6) Nr XXXV/228/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 659); 

7) Nr XXXV/229/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 660); 

8) Nr XXXV/230/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 661); 

9) Nr XXXV/231/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 662); 

10) Nr XXXV/233/2002 Rady Gminy w Marianowie z dnia 30 kwietnia 2002 r. w sprawie nadania statutu jed-
nostce pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 663). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Piotr Dędek 


